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NUXE Reve de Miel Peeling do Ciała, 175 ml
 

Cena: 89,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 175 ml

Postać peeling

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Reve de Miel Peeling do Ciała i w jakim celu się go stosuje:

NUXE Reve De Miel Peeling do Ciała to peeling do ciała z Miodem, Kryształkami Cukru i Cennymi Olejkami. Jest to prawdziwy produkt 2
w 1, który złuszcza i odżywia skórę. Twoja skóra jest odżywiona, staje się wyraźnie piękniejsza i ma bardziej wyrównaną strukturę.
Obiecujący bardzo przyjemne doznania, peeling ten urzeka kwiatowo-miodowym zapachem i wyjątkową olejkowo-balsamiczną
konsystencją, która otula skórę odżywczym welonem ochronnym.

Korzyści:

Złuszcza i usuwa martwe komórki naskórka, pozostawiając skórę gładką i odświeżoną.
Zawiera miód o właściwościach tonizujących, naprawczych, łagodzących, nawilżających i antyseptycznych.
Zawiera olej z nasion słonecznika, który odżywia, nawilża i koi skórę.
Zawiera witaminę E, która chroni skórę przed szkodliwym działaniem środowiska i przedwczesnym starzeniem się.
Wzmacnia barierę ochronną skóry, chroniąc ją przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak zimno, wiatr i odwodnienie.
Ma przyjemny kwiatowo-miodowy zapach i olejowo-balsamiczną konsystencję, która otacza skórę ochronnym, odżywczym
welonem.

Formuła:

Składniki aktywne pochodzenia naturalnego: Miód, Kryształki Cukru, Zmielone Ziarna Ryżu, Cenne Oleje Roślinne
(Słonecznikowy, Arganowy, Borage), Masło Shea.
93% składników pochodzenia naturalnego.

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostały % przyczynia się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
Otulające nuty miodowe, które przynoszą komfort skórze i podnoszą na duchu.
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Dla kogo?
Przeznaczony dla skóry suchej i wrażliwej.

Składniki aktywne NUXE Reve de Miel Peelingu do Ciała:

Miód - Miód jest całkowicie naturalnym produktem i stanowi podstawę gamy Reve de Miel od NUXE. Był on używany do celów
słodzących od zarania dziejów, ale ma też wiele innych zalet pielęgnacyjnych, w tym działanie tonizujące, naprawcze, kojące,
nawilżające i antyseptyczne. Kobiety używały go jako kosmetyku już w starożytnym Egipcie i Rzymie. NUXE wybrało miód
pochodzący z kwiatów akacji, w pełni naturalny składnik z uli pszczelich. To wspaniały składnik, znany ze swoich właściwości
naprawczych, odżywczych i kojących, a Dział badawczy NUXE wykorzystuje go ze względu na wysoką zawartość cukru i
aktywnych cząsteczek. W celu wzmocnienia bariery skórnej, która osłania skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi,
takimi jak zimno, wiatr itp. i odwodnieniem: prawdziwy cud dla suchej, wrażliwej skóry!
Olej z nasion słonecznika - jest cenionym składnikiem produktów do pielęgnacji skóry ze względu na swoje właściwości
nawilżające i odżywcze. Jest bogaty w witaminy A, D i E, a także przeciwutleniacze i niezbędne kwasy tłuszczowe, które
pomagają nawilżać i chronić skórę przed uszkodzeniami. Może również poprawić ogólny wygląd i komfort skóry, sprawiając, że
wygląda ona na bardziej miękką i elastyczną. Dodatkowo może pomóc ukoić i uspokoić podrażnioną skórę co może być
korzystne dla osób o wrażliwej skórze.
Tokoferol - Znany również jako witamina E, jest przeciwutleniaczem często stosowanym w produktach do pielęgnacji skóry.
Uważa się, że ma ona wiele zalet dla skóry, w tym zdolność do ochrony przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne
rodniki, poprawia strukturę i koloryt skóry oraz zmniejsza widoczność blizn. Witamina E może mieć również właściwości
przeciwzapalne, dzięki czemu może być pomocna w zmniejszaniu zaczerwienienia i podrażnienia.
Gliceryna - Należy do humektantów, środków pomagających zatrzymać wilgoć w skórze. Dzięki tym właściwościom gliceryna
pośrednio przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości oraz elastyczności. Pomaga też
chronić skórę przed szkodliwym wpływem czynników środowiskowych.
Sacharoza - Jest naturalnym środkiem złuszczającym. Sacharoza jest również humektantem, co oznacza, że zatrzymuje
cząsteczki wody. Ta właściwość może pomóc w utrzymaniu nawilżenia i nawodnienia skóry. Sacharoza może pomóc delikatnie
usunąć martwe komórki skóry, pozostawiając skórę gładką, miękką i odświeżoną. Może również pomóc w odblokowaniu porów,
co może poprawić wygląd skóry i zmniejszyć ryzyko wystąpienia wyprysków.
Masło Shea - Jest naturalnym tłuszczem roślinnym, znanym i cenionym ze względu na swoje właściwości pielęgnacyjne. Ma
ono właściwości emoliencyjne, dzięki czemu nawilża skóra. Koi podrażnienia. Pomaga chronić skórę przed promieniami
słonecznymi. Jest bogate w witaminy i antyoksydanty, a także kwasy tłuszczowe, które pomagają chronić skórę przed
niekorzystnym działaniem wolnych rodników, a także sprzyjają utrzymaniu jej elastyczności.
Olej z nasion ogórecznika - Jest bogaty w kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6, witaminę E, karotenoidy i inne składniki
odżywcze, które mogą pomóc w nawilżeniu, odżywieniu, ukojeniu i poprawie elastyczności skóry, a także w walce z trądzikiem i
oznakami starzenia się skóry. Pomaga walczyć z suchością skóry, dzięki swoim intensywnym właściwościom nawilżającym.
Puder ryżowy - To drobny proszek ze zmielonych ziaren ryżu o właściwościach złuszczających i rozjaśniających skórę. Puder
ryżowy działa jak fizyczny środek złuszczający, delikatnie usuwając martwe komórki skóry z jej powierzchni, pozostawiając
skórę gładką, miękką i odświeżoną. Małe, drobne cząsteczki pudru są na tyle delikatne, że można je stosować na twarz, co czyni
go odpowiednim składnikiem dla skóry wrażliwej.
Ekstrakt z pomidora - Pomidor jest źródłem silnych antyoksydantów, które zwalczając wolne rodniki zapobiegają degradacji
kolagenu, należą do nich m.in. likopen, beta-karoten, czy witamina C. Pomaga zrównoważyć pH skóry i regulować wydzielanie
sebum. Ekstrakt z pomidora może redukować uszkodzenia spowodowane promieniami UV, a także przyczyniać się do
zwiększenia nawilżenia skóry oraz koić jej podrażnienia.
Olej Arganowy - Jest wyjątkowo bogaty w kwasy tłuszczowe oraz witaminę E. Pomaga skórze walczyć z suchością oraz
procesem starzenia się na wiele sposobów. Sprzyja utrzymaniu jej nawilżenia, pomaga wygładzić drobne linie i zmarszczki oraz
chroni ją przed stresorami środowiskowymi.

Jak stosować NUXE Reve de Miel Peeling do Ciała:

Sposób użycia:

Raz lub dwa razy w tygodniu, po umyciu, nałóż peeling na wilgotną skórę, masuj okrężnymi ruchami, a następnie zakończ spłukując
czystą wodą.

Co zawiera NUXE Reve de Miel Peeling do Ciała:

Skład:

GLYCERIN, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, ORYZA SATIVA (RICE) POWDER, PHENYL TRIMETHICONE, SUCROSE,
PARFUM/FRAGRANCE, SODIUM ACRYLATES COPOLYMER, TOCOPHEROL, MEL/HONEY, PHENOXYETHANOL, LECITHIN, SODIUM

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
GLUCONATE, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, BORAGO OFFICINALIS SEED OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER,
CARAMEL, SOLANUM LYCOPERSICUM (TOMATO) FRUIT EXTRACT, CITRIC ACID (N3104/A).
 

Galeria
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